Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О перечне общеобразовательных организаций,

в которых функционируют (открываются) классы

с углубленным изучением отдельных предметов,

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с постановлением Администрации г. Сарова от 10.10.2019

№ 3337 «Об утверждении Порядка открытия в муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях города Сарова Нижегородской области

классов с углубленным изучением отдельных предметов и/или профильного

обучения», с изменениями, внесенными постановлением Администрации

г. Сарова от 26.11.2019 № 3912 «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Сарова от 10.10.2019 № 3337 «Об утверждении Порядка

открытия в муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций

города Сарова Нижегородской области классов с углубленным изучением

отдельных предметов и/или профильного обучения»», на основании заключений

на открытие классов с углубленным изучением отдельных предметов,

представленных Департаментом образования Администрации г. Саров,

руководствуясь ст. 36 Устава города Сарова:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, в которых

функционируют (открываются) классы с углубленным изучением отдельных

предметов, на 2020-2021 учебный год (приложение к настоящему

постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Управлению делами Администрации (Житников Д.Г.):

3.1. Направить данное постановление в газету «Городской курьер» для

опубликования;

3.2. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном

сайте Администрации города Сарова в сети «Интернет»;

3.3. Направить настоящее постановление в государственно-правовой

департамент Нижегородской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по социальным вопросам Анипченко С.Г.

Глава Администрации                            А.В. Голубев

Приложение

к постановлению Администрации г. Сарова

от ____________  № _____

Перечень общеобразовательных организаций,

в которых функционируют (открываются) классы

с углубленным изучением отдельных предметов,

на 2020-2021 учебный год

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2» города Сарова;

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3» города Сарова;

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 15 имени академика Юлия Борисовича Харитона» города Сарова.

____________________________